

**VALTUUSTOALOITE**

**VALTUUSTO 08.02.2023**

**OMAI SHOITAJIEN PALKKA – TITANIC - TALOUS TÖRMÄYS**

Minä Valtuustoryhmä Mäkinen olen ihmetellyt vuosikausia Paimion kaupungin tapaa lisätä velkaa ja nyt jo syömävelkaa. Velka ei huolestuta ketään muuta kuin omaa ryhmääni Paimiossa.

Paimion omaishoitajia hoidetaan kuin kerjäläisiä. Palkkaa ei makseta kuin nimeksi, vapaapäiviä ei ehdi pitämään, lomapäiviä ei ehdi tekemään. Lehdissä on juuri todettu, että tehostettu palveluasuminen tulee nostamaan korvauksiaan alueelle 5000 – 10.000 euroa kuukausi. Tästä summasta omaishoitajille olisi kaupungin varaa maksaa selvästi enemmän kuin nykyisin tehdään. Kunta nettoaa tästä summasta, jos joka vanhuksella olisi tämä mahdollisuus. Tein joskus ehdotuksen omaishoitajien palkan nostamisesta kuntaveron määrällä, mutta kaupunginjohtaja kielsi sen yleisillä syillä.

Oma käsitykseni on, että vanhainkotien on tultava takaisin ja Paimio maksaa ne kulut järjestäjinä rahasummina.

Vanhainkodissa vanhuksat tapaavat toisiaan ja hoitohenkilökunta ei ajele autoillaan ympäri pitäjää ja tehokas hoitoaika menee ajeluun ympäri hoivavanhuksen luota toiselle. Hoitohenkilökunnan yhteistyötä vanhainkodin mukaisesti ei ole mahdollista.

Vanhuksat eivät joudu makaamaan kotonaan ja olemaan yksinäisiä ja joskus hyvinkin sairaina. Vanhainkodissa saadaan nopeasti apua, jos syntyy isoja ongelmia. Hoitajakaan ei ole yksin ja kaikki tarpeelliset välineet ovat vanhainkodissa.

Paimion silloinen sote – johtaja vuosimallia 2022 ja vanhempi sanoi Kunnallislehdessä hiljakkoin, että hoitakaa te lapset omat vanhuksenne kotona hautaan, vanhainkoteja ei tule. Tämä ei ole kovin sosiaalista ja inhimillistä. Tästä kai se Varha jatkaa jotenkin.

Lehdistössä ja televisiossa saa lähes joka päivä lukea, kuinka vanhukset ovat yksinäisiä ja kuolevat asuntoihinsa. Vaikeidenkin hoitojen jälkeen heidät dumpataan ambulansseilla koteihinsa toipumaan, jos he kykenevät.

Paimiossa 08.02.2023

Valtuustoryhmä Mäkinen



Martti Mäkinen